主旨：

說明：

花蓮縣文化局

受文者：
國立東華大學

發文日期：
中華民國112年2月10日

發文字號：
蓮文圖字第1120001364號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
活動海報

​檢送本局辧理「112年洄瀾書香節-曬書好市集:世界母語

日」活動，請公告宣傳並轉知所屬踴躍參加，請查照。

一、

二、

三、

四、

五、

(一)

(二)
(三)
(四)
(五)
(六)

六、

七、

​

依據本局112年度計畫辦理。

透過每個月曬書好市集活動讓喜愛閱讀的民眾們相聚在

一起在多元優質書與物中享受挖寶及輕鬆享受逛市集的

樂趣。

活動時間：112年2月18日（星期六）上午10時至12時。

活動地點：花蓮縣文化局臨時圖書館你來廣場。

活動內容：

設置縣府出版品專區和民眾分享縣府近年來施政之成

果

民眾提供二手書籍、各類好物於現場交流買賣。

搭配行動書車進行閱讀活動及辦證借閱服務。

辧理母語(客語)繪本推廣。

手作DIY活動。

提供凱比機器人體驗互動遊戲。

市集報名網址:https://forms.gle/jvLA7YSM8Ti2SaCcA
母語(客語)繪本說故事報名網址:https://forms.gle/dJAYTkq
JpDspmgWN9

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址
：
970花蓮縣花蓮市文復路六號
承辦人
：
莊英莉
電話
：
03-8227121
電子信箱
：
ser@mail.hccc.gov.tw

1120002633

總收文　112/02/10

第1頁，共2頁

八、手作DIY報名網址：https://forms.gle/7KbwabYzWDRD4uz
AA

正本：國立花蓮高級中學、國立花蓮女子高級中學、國立花蓮高級工業職業學校、國

立花蓮高級商業職業學校、國立花蓮高級農業職業學校、四維學校財團法人花

蓮縣四維高級中學、花蓮縣私立海星高級中學、慈濟學校財團法人慈濟大學附

屬高級中學、花蓮縣立體育高級中等學校、國立玉里高級中學、國立光復高級

商工職業學校、國立東華大學、慈濟學校財團法人慈濟大學、慈濟學校財團法

人慈濟科技大學、大漢學校財團法人大漢技術學院、花蓮縣花蓮市公所、花蓮

縣吉安鄉公所、花蓮縣新城鄉公所、花蓮縣壽豐鄉公所、花蓮縣鳳林鎮公所、

花蓮縣光復鄉公所、花蓮縣瑞穗鄉公所、花蓮縣豐濱鄉公所、花蓮縣玉里鎮公

所、花蓮縣富里鄉公所、花蓮縣秀林鄉公所、花蓮縣萬榮鄉公所、花蓮縣卓溪

鄉公所、本縣各公立國民中-小學
副本：本局圖書資訊科 112/02/10

15:02:45

第2頁，共2頁